2

[image: image1.emf]

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Чита
О внесении изменений в Порядок регистрации и учета граждан Российской Федерации, выехавших из районов Крайнего Севера
и приравненных к ним местностей не ранее 1 января 1992 года, имеющих право на получение социальной выплаты
для приобретения жилья
В целях приведения нормативной правовой базы Забайкальского края
в соответствие с действующим законодательством Правительство Забайкальского края постановляет:
Внести в подпункт 4 пункта 4 Порядка регистрации и учета граждан Российской Федерации, выехавших из районов Крайнего Севера и приравненных к ним местностей не ранее 1 января 1992 года, имеющих право на получение социальной выплаты для приобретения жилья, утвержденного постановлением Правительства Забайкальского края
от 11 ноября 2008 года № 81 (с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Забайкальского края от 12 января 2010 года № 3, от 24 мая 2012 года № 231, от 16 мая 2017 года № 193, от 24 октября 2017 года № 439, от 28 августа 2018 года № 354, от 24 августа 2020 года № 339), изменение, дополнив слова «копии трудовой книжки и (или) сведений о трудовой деятельности» словами «(за периоды до 1 января 2020 года)».
Губернатор Забайкальского края                                                        А.М.Осипов